平成27年7月吉日

拝啓　 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます｡
　平素は､Ｇ&Yuバッテリーをお引立て賜わり､有難く厚く御礼申し上げます。
さて、お盆休みの出荷態勢につきまして下記の通りご案内申し上げます。

敬　具

お盆休み出荷態勢

H27年

日 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19

曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

○ ○ × ○ △ × × × × × ○ ○ ○

出荷有
土曜出
荷態勢

日曜
休み

出荷有
出荷有り

(着日
注意)

受付のみ
出荷無し

お盆
休み

お盆
休み

お盆
休み

日曜
休み

お盆明
け出荷
受付日

→
お盆明
け着日

弊社
営業態

勢

通常
営業

土曜態
勢営業

休日
通常
営業

通常
営業

受付の
み

営業

お盆
休み

お盆
休み

お盆
休み

休日
通常
営業

通常
営業

通常
営業

・上記は翌日配達可能地区となります。中継地区等、郡部はその前日となります。
　　郡部･離島については､事前に御問合せ下さい｡
・在庫が、九州にしかない品番につきましては、納期多めにかかります。

　近年、貨物数量の急増でお歳暮・お中元時期にはトラックが不足する現象が起きております。

お盆休みの近くは、最大1週間ほどの遅延が発生するなど度々残荷が発生することが予測されますので

出来る限り在庫に余裕を持って頂けます様ご理解ご協力をお願い申し上げます。

　また、荷物のお問い合わせなどは運送会社の回答が遅くなることも御座いますので、ご理解のほど

お願い申し上げます。

弊社は､平成27年8月13（木）より8月16日（日）迄をお盆休みとさせて頂きます。

※ 尚、お盆前の最終出荷は、8/11（火）となりますが、翌日に着かない地域等の場合は、

お盆前の最終出荷は、8/10（月）となります。着日は、8/11（火）もしくは8/12（水）と思われます。

お盆明けの通常出荷は　8月17日(月）です。
着日は、翌日若しくは、翌々日の8/19（水）の予定となります。
皆様のご理解ご協力のほど宜しく御願い申し上げます。

G&Yu    ＢＡＴＴＥＲＹ　総輸入発売元
株    式    会    社   ナ    カ    ノ
【本　　社】 北九州市八幡西区割子川2丁目3番2号

TEL(093)622-5910    FAX(093)621-3141

【関東支店】 横浜市鶴見区大黒ふ頭22番事務所棟YCC1508室

TEL(045)834-7211   FAX(045)834-7207
【関西営業所】 大阪市港区福崎3丁目1-148(株)杉村倉庫　福崎倉庫
【中部営業所】 名古屋市中区丸の内3-15-34　第16KTﾋﾞﾙ5F

お盆休み営業態勢の御案内

運送便
出荷
態勢